Cisco 4G 屋内天井取り付け式全方向性アン
テナ（4G-ANTM-OM-CM）
Cisco 4G Indoor Ceiling-Mount Omnidirectional Antenna (4G-ANTM-OM-CM)
OL-24267-01-J
このマニュアルでは、4G-ANTM-OM-CM マルチバンド天井取り付け式全方向性アンテナの仕様と詳
細について説明します。このマニュアルの構成は、次のとおりです。
• 「シスコ製品（ハードウェア）に関する 90 日間の限定保証規定」（P.2）
• 「概要」（P.4）

挿入します。
ステップ 4 天井裏で次の作業を行います。
a. アンテナのケーブルとネジ山に付属の平座金を通します。
b. アンテナのケーブルとネジ山に付属のバネ座金を通します。
c. アンテナのケーブルに付属の取り付けナットを通します。
d. アンテナが適切に固定されるまで、手で取り付けナットを時計回りに回して、取り付けナットをア
ンテナのネジ山に装着します。
ステップ 5 （省略可能）取り付けネジを挿入して、白色のネジ蓋をかぶせます。
ステップ 6 アンテナのケーブルをサポートされている延長ケーブルのいずれかに接続します。
アンテナに付属の同軸ケーブルを延長する場合は、超低損失同軸ケーブルを使用して、範囲内で大幅な
損失を生じることなく柔軟に設置できるようにすることを推奨します。次の表は、シスコで販売してい
る ULL 延長同軸ケーブルの挿入損失に関するデータを示しています。
図 28 は、取り付け手順を図で表しています。この図のコールアウトは、「取り付け手順」（P.35）で説
明した手順に対応しています。
シスコ製品番号 ケーブルの長さ 周波数範囲 挿入損失
3G-CAB-ULL-20 20 フィート（6 m） 500 ～ 2000 MHz –1.50 dB（最大）
3G-CAB-ULL-50 50 フィート（15 m） 500 ～ 2000 MHz –3.50 dB（最大）
3G-CAB-LMR240-25 25 フィート（7.5 m） 2200 MHz –3.50 dB（最大）
3G-CAB-LMR240-50 50 フィート（15 m） 2200 MHz –6.90 dB（最大）
3G-CAB-LMR240-75 75 フィート（23 m） 2200 MHz –10.50 dB（最大）
35
Cisco 4G 屋内天井取り付け式全方向性アンテナ（4G-ANTM-OM-CM）
OL-24267-01-J
  取り付け手順